Российская Федерация
Томская область

Дума городского округа Стрежевой

РЕШЕНИЕ
27.10.2010                                                                                                                              № 10
Об утверждении состава
постоянных комиссий Думы
городского округа Стрежевой

  В соответствии с п.5 ст.33 Устава городского округа Стрежевой

    ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Утвердить состав постоянных комиссий Думы городского округа Стрежевой:

Финансово-экономическая комиссия:
1. Антощук Михаил Николаевич
2. Байрактаров Лачин Ризаевич
3. Крюков Николай Владимирович
4. Тимонов Василий Дмитриевич
5. Слатвинская Наталья Владиленовна
6. Фомин Павел Николаевич
7. Шабанов Фёдор Анатольевич
8. Щербаков Владимир Павлович

Комиссия по социальным вопросам:

1. Арбузова Тамара Александровна
2. Аникин Дмитрий Валерьевич
3. Бобровский Николай Петрович
4. Войцехович Александр Геннадьевич
5. Смирнова Ольга Валентиновна
6. Шуленина Татьяна Петровна

Комиссия по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, благоустройству и

транспорту:
1. Баженов Евгений Иванович
2. Боргер Александр Александрович
3. Истомин Федор Иванович
4. Рудницкий Виктор Фабиянович
5. Сметанина Татьяна Михайловна

2. Признать утратившим силу решение Думы городского округа Стрежевой от

02.11.2005 №9 «Об утверждении состава постоянно действующих комиссий Думы
городского округа Стрежевой».

Председатель Думы городского округа                                                              М.Н.Шевелева